...fugere, nec ullum adversus eum imploramus auxilium.  
 ...B. Isaias Abbas. Est ergo, ac peculiariter, Ieru-  
 ...ca B. ...em, anima, quæ peccato mortali consentiens, statu  
 ...ntat...titia, & regno Dci privata, dæmonis regnum, ju-  
 ...remia...m, & tyrannidem subit, & clades longè majores,  
 ...Væ...am Ierusalem olim, vel quodvis Regnum aut Respu-  
 ...sum...ca eversa, experiri, & perpeti cogitur, ut meritò  
 ...ciam...nitens Threnos hosce usurpet, ac inter alia dicat il-  
 ...s con...ed cap. 3, vers. 12.

...in par... Terendit arcum suum, & posuit me quasi signum  
 ...sagittam; mist in renibus meis filias pharetræ suæ.  
 ...quo... v. 15. Replevit me amaritudinibus, inebriavit me  
 ...quam...sibus. Exempla & lamenta pœnitentium stupen-  
 ...atem...vide apud Climacum gradu. V. de pœnitentia. Item  
 ...ac...vita S. Mariæ Magdalenæ, S. Mariæ Ægyptiacæ,  
 ...quæ...S. Pelagiæ pœnitentis. Audi & Hieronymum de se-  
 ...in...epistolâ ad Florentium. Ego cinis, & vilissima  
 ...is car...luti, & jam favilla. Ego cunctis peccatorum sor-  
 ...ne...bus inquinatus, diebus ac noctibus opperior cum tre-  
 ...s &...reddere novissimum quadrantem. Sed tamen quia  
 ...apud...luminus solvit compeditos, & super humilem & tre-  
 ...us fu...ntem verba sua, requiescit: forsitan & mihi in sepul-  
 ...a...scelerum jacenti dicat: Hieronyme, veni, foras.

I.

Aleph. vers. 1.

Ubi sedet sola Civitas  
 Plena calamitatis?

Quam obruit crudelitas,  
 Et horror vastitatis?  
 Quondam referta populo,  
 Et dives inquilinis,  
 Suo incumbit tumulo.  
 Et Patriæ ruinis!

X 5

2 Illa

2.  
 Illa Regina Gentium  
 Urbs, Hera Populorum,  
 Illa in se frementium  
 Hostilium armorum  
 Victrix Amazon præliis,  
 Herois gloriosa  
 Victoriis & spoliis  
 Regnorum speciosa.

3.  
 Augusta vestigalium  
*Princeps Provinciarum,*  
 Fœcunda tot regalium  
 Mater divitiarum  
 Est facta tributaria  
 Nuper cogenstributa,  
 Coronâ, Sceptro, gloriâ,  
 Throno, exul exuta.

4.  
 Ergone illa Civitas?  
 Hæc Domina Terrarum?  
 Illa mundi felicitas  
 Emporium palmarum,  
 Illa Dei lætitiæ,  
 Et Hortus Voluptatis,  
 Theatrum sit favitiæ,  
 Forum crudelitatis?

5.  
 Illa corona Urbium,  
 Et Thronus Deitatis?  
 Illud Dei sacrarium,  
 Et Decus sanctitatis?

Illud Orbis miraculum  
 Augustum Salomon  
 Templum fiat prostratum  
 Turpis vastationis!

6.  
 Illa, quæ quondam  
 Pallas armata scuto,  
 Sceptroq; gentes præ  
 Egitque sub tributo  
 Nunc *scædet?* non victor  
 Ut quondam partis  
 Sed hostium injuriis  
 Et cædibus oppressa!